Luc MARCK, adjoint au maire en charge du patrimoine, expose à l'assemblée que :  

  Plusieurs propriétaires souhaitent régulariser les emprises de la voie publique et céder à 

la commune leurs parcelles aux conditions suivantes, à savoir : 

- Le prix de dix mille trois cents euros (10.300,00 €) l’are. 

  La liste des parcelles concernées, ainsi que les conditions de la vente, figurent sont 

indiquées dans le tableau ci-dessous :  

Rue Propriétaire(s) Section Numéro Superficie (m²) Prix 

BUHLFELD 
GOELLER Hugo  
D’AMATO Silvana